CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 002/2014

SIMONE DA SILVA RICARDO, Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de
Balneário Camboriú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Educação,
sito  a Rua  Camboriú,  nº  100  -  Bairro  Dos  Municípios,  nos  dias  e  horários  determinados  no
cronograma de atendimento para escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido
dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do edital 002/2014, deverá fazer sua contratação no
mesmo local, no PRAZO DE ATÉ 03 DIAS ÚTEIS, contados a partir do dia da escolha da vaga, de
acordo com o cronograma de atendimento,  para tratarem de assuntos referentes às contratações
temporárias para o ano letivo de 2015.
Salientamos que os candidatos convocados que não se apresentarem, ou não apresentarem todos os
documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE INFORMÁTICA PI
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

18/02/2015 às 08h15min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

14 ODILON HONORATO FRANCISCO FILHO

15 DAIANI LARA DE ASSIS

16 MARCOS HEINZEN LEANDRO

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

18/02/2015 às 08h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (05) CINCO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

299 MARIA LIDIA PEREIRA PROVESI

300 SIMONE DA SILVA CALDEIRA

301 ROZANIA NUNES LOBO

302 SANDRA APARECIDA FACHIN BALESTRIN

303 KARLA ALESSANDRA DOS SANTOS

304 ROSEMERY APARECIDA VIEIRA DE SOUZA

305 ADRIANA DA COSTA OENING MARINHO

306 JULIANE PERFOLL GALICIOLLI

307 PATRICIA LEAL CESARIO PEREIRA

308 PRISCILA LOPES DE LIMA BARBIERI

309 ANA CRISTINA DE SERPA

310 NIRIVALDA LOBO TEIXEIRA DA SILVA

311 ADRIANE SARTORI

312 CRISTIANE DE FATIMA GARRIDO

313 ANDREIA FERRARI

314 EMILIA SOARES

315 JOCELMA MARIA BASTOS NASCIMENTO

316 CRISTIANE MONARI DE ALBUQUERQUE

Cargo: PROFESSOR AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

18/02/2015 às 09h
PARA OCUPAÇÃO DE  (10) DEZ VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

231 ISABEL ALEXSANDRA SILVA DOS REIS SANTOS

232 ELAINE DE OLIVEIRA VALENCA

233 GISLENE APARECIDA DE LIZ KUSTER DE LIMA

234 KARINA PEREIRA DE BRITO

235 CLARA DANIELE LEITE CASTRO

236 SAMARA ZANLUCA

237 CARLA BASTOS FABRE

238 REGINA DALAGO VALNIER

239 ROSANGELA ALBINO HINCKEL

240 VIVIANE OLIVEIRA DE BIASI

241 DYONARA GLEYCE PONTALDI

242 VANDRIA PAULA CHAGAS DE OLIVEIRA

243 GISELLE FANTONI

244 JULIANA DACOREGIO VIEIRA DE AMORIM

245 PAULINA MERENCIANO FLOR

246 MARIA APARECIDA REIS

CARGO: PROFESSOR AUXILIAR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

18/02/2015 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

26 ROSILENE REIS DE FRANCA

27 JAQUELINE BEATRIZ MARCONDES

28 KATHERINE NOGUEIRA MACHADO

29 GEORGEA CAMILA COPRUCHINSKI

30 CARINA KETI HOJAH GELBCKE SWIETLINSKI

31 NATHALIA ANDRADE SUSIN DA SILVA

32 TATIANA WILLRICH BINA

33 DAIANE PAULA DA SILVA

34 LUCIANA DOS SANTOS FLOR

Cargo: PROFESSOR PIII (ALFABETIZADOR 1º AO 5º ANO ENSINO FUNDAMENTAL)
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

18/02/2015 às 09h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (10) DEZ VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

149 SONIA MARIA SOUZA FELIX

150 CHAIANE COSTA DA SILVA

151 ROSANE MARIA DE AZEVEDO

152 ELIZANGELA FARIAS SILVEIRA

153 NILSETE DA SILVA

154 CATIANE PATRICIA PORTELLA

155 VIVIAN CAMPOS FERNANDES PEREIRA

156 JENNIFER CHRISTINE MENDES LOOS

157 MARCIA REGINA PRAUN

158 GRAZIELA DOS SANTOS AYRES

159 NEITE TEREZINHA FERNANDES LIMA

160 MARISTELA CLAUDIA REICHERT DOS SANTOS

161 LUANA MUNIZ DE CAMARGO

162 SILVIA CARLA GARCIA

163 MAGDA HELENA PALHANO DOS SANTOS

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

18/02/2015 às 10h
PARA OCUPAÇÃO DE  (06) SEIS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

63 ISABEL TAVARES PEIXOTO

64 SINUEH WOLFF

65 EWERTON ELIAKIN DA SILVA ROSA

66 ANTONIO LEONARDO CABRAL

67 RENATA REGINA TEIXEIRA

68 RODRIGO ALEXANDRE MENDES DA COSTA

69 FABIANO GOMES

70 ALBA CRISTINA SOBREIRA GARCIA

71 ROGERIO SANTOS DA SILVA

72 GLEICE SOUZA FERNANDES

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

18/02/2015 às 10h15min
PARA OCUPAÇÃO DE  (01) UMA VAGA DISPONÍVEL PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

18 OTAVIO FERREIRA ANIZIO JUNIOR

19 ANGELICA DE AMORIM CONTINI

20 ROSILENE BRAGANCA DA SILVA

Cargo: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

18/02/2015 às 10h30min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

36 MARCELITA NEGRAO TRINDADE VILELA

37 MILTON LUIS NETTO DOS SANTOS

38 VALERIA DE FATIMA CAMARA

39 DINALVA DE FATIMA DE OLIVEIRA BRANCO

40 LETICIA AURORA DE FREITAS MEIRA

Cargo: PROFESSOR DE MATEMÁTICA PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

18/02/2015 às 10h45min
PARA OCUPAÇÃO DE  (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

15 ROGERIO GALBI

16 SUSANA CONSUELO DIAS CARDOSO

17 SONIA CRISTINA SILVA GUIMARAES

18 YVANA DE OLIVEIRA

19 EDY MARIA HARDT DOS SANTOS REBELO

20 LADIR THIBES PEREIRA

21 VERA CRISTINA LEHMKUHL MAGNANI

Balneário Camboriú, 13 de fevereiro de 2015.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013